CODICE DESCRIZIONE MODELLO
CAG60N101220  [VITE M10X1,5-L70 TE 250/410/610
CAG60N102483 |VITE TCEI M5X0,8-L12 VEDI 60ND02483

CAG60N102489 [VITE AUTOFILETTANTE 4X50

CAG60N102510 |VITE TCEI M6X1-CH5-L25 VEDI 60N102511

CAG60N102525 [VITE 6X100 TE/TC 610 1997
CAG60N102589 |VITE 10X55 P1,5 DUCATI
CAGG60N102900 [VITE TCI M5X0,8-L14 VEDI 60ND02900

CAG60N102927 |VITE

CAG60N104134 [VITE 6X20 WR,CR, TE
CAG60N115082 |[DADO WR 125 1993
CAG60N221211  [ANELLO DI FERMO WRK 125
CAG60N302509 |VITE TECEI M6X1-CH5-L20 NERA TE 250/310
CAGG60N498033 [VITE AUTOFILETTANTE 4X8

CAG60NDO02509 |VITE TECEI M6X1-CH5-L20 TE 250/310
CAGG60NDO02866 [VITE TCI M4X0,7 TE-SMS 630
CAG62N115536  |ROSETTA D11,4-D6,4-SP1,6

CAG66N021197  [ANELLO SEEGER TE,TC,SM
CAG66N021200 |ANELLO SEEGER WR,WRE, TE, TC,SM
CAG66N021202 [ANELLO ELASTICO D12-D11,5-SP1 WR,CR,TE
CAG66N021211  |ANELLO SEEGER WR,CR,TE
CAG66NA21208 |ANELLO SEEGER D20-D18,5-SP1,2

CAG800007719  |BUSSOLA DI RIFERIMENTO WRE 125
CAG800011524  [TAPPO SCARICO OLIO 20X1,5 SXT EWR, CR
CAG800020474  |PIASTRINA

CAG800025082  [ANELLO OR3056 T2,62-D13,95 (NBR) TE / SM 600 DUAL
CAG800026970 |VITE TSEI M5X0,8-L16

CAG800027122  [ANELLO OR 3237 T2,62-D60 (NBR SHORE 72) TE, TC, SM
CAG800028553  |ANELLO OR 3200 T2,62-D50,47 (NBR) WR, WRE, CR 125
CAG800030794 [GRUPPO SPILLO CHIUSURA BENZINA 300 WRE 125
CAG800035803 |VITE

CAG800035900 [PARAOLIO 24X18X4 WR 125
CAG800036023 |ROSETTA DI RASAMENTO D27-D22,1 WR, CR 125 2009
CAG800036786 |[TAPPO CARICO OLIO 18X1,5 WRE, CR
CAG800036888 |ANELLO ELASTICO WRK 250
CAG800036889 |ROSETTA SPESSORE 1,2 WRK 250
CAG800038110  |ROSETTA DI RASAMENTO SP. 0,3 WR 250/360 1994
CAG800038287 |VITE TCIC M6X1 WRE, TE, TXC

CAG800038520

RULLO D4 L8




CAG800038552  |GIRANTE POMPA ACQUA WRK 125
CAG800038707 [LINGUETTA B4-H4 WRE, CR, TE
CAG800040717  |DADO AUTOBLOCCANTE M4X0,7-CH7- SP6 WR,CR,TE,SM
CAG800042202 [GUARNIZIONE SUPPORTO VALVOLA WR 360
CAG800042473  |[MOLLA TE, TC 610
CAG800042643 [VITE SVASATA M6X1-L8,5 WRE, WR, TE
CAG800043015 |VITE TCIC M6X1-L8 TE DUAL
CAG800043199 [RASAMENTO D26,8-D22-D20-SP0,8

CAG800044117  |ANELLO OR INTERNO TESTA WRK 250
CAG800045192 [RONDELLA D15-D6,2-SP1

CAG800045497  |ANELLO IN FELTRO CR 125
CAG800046172 |RONDELLA TE 350 1993
CAG800046860 |PERNO DI FERMO SELETTORE WR 250/360 1997
CAG800047496  [VITE TSEI 5X0,8-L16 WRE 125
CAG800047773  |RULLINO DI TRASCINAMENTO D3-L15,8 WR,WRE, TE
CAG800048114 [ROSETTA D28-D18,1 SP. 0,8 WR 250/360
CAG800048132  |DISTANZIALE WRK 250
CAG800048216  [GUARNIZIONE CARTER FRIZIONE WRK 250
CAG800048223  |GUARNIZIONE BASE CILINDRO WRK 250
CAG800048224 [GUARNIZIONE COPERCHIO VOLANO WR 250 1991
CAG800048225 |ANELLO OR ESTERNO TESTA WRK 250
CAG800048753 |[MOLLA

CAG800048770  |VITE FISSAGGIO TENDICATENA

CAG800048772 [ROSETTA D24-D10,5 SP. 2 WRE, TE 125
CAG800048916  |GRUPPO REGISTRO FRIZIONE WRE 125
CAG800049887 [COPERCHIETTO FUSIBILI WRE 125
CAG800050533  |SUPPORTO ELASTICO WRE 125
CAG800050674 [BOCCOLA

CAG800050798 |VITE TCIC M4X0,7-L20 WR,CR, TE
CAG800051148 [DISCO CONDOTTO IN ACCIAIO TE, SM 610
CAG800051549  |BUSSOLA D8-D6,2 H10 HUSQVARNA
CAG800051971 BUSSOLA D8-D6,2-H16

CAG800053157 |VITE TCEIM.10 X65CL 8.8 G.2

CAG800053974 [ANELLO DI TENUTA FORCELLA WRK 250
CAG800054055 |BOCCOLA FORCELLONE POSTERIORE CR 125 1992
CAG800054212 |[CORONA Z=47 WRK 250
CAG800054213  |CORONA Z=48 WRK 250
CAG800054375 |VITE PER LENTE

CAG800054477  |PIATTELLO FRIZIONE TE 610/1997




CAG800054507  |CHIAVELLA WR,CR,WRE 125
CAG800054899 [LEVETTA PER RINVIO COMANDO VALVOLA WR 250/360
CAG800055188 |ROSETTA D19-D12 SP. 1 WRE 125
CAG800055241 VITE TSEI M6X1-CH5-L14 WRE 125, TE
CAG800055536  |PIASTRINA DISINNESTO AVVIAMENTO WR 250/360
CAG800056377 [ROSETTA D16-D8,3-SP1 WR,TE 250/310
CAG800056513  |VITE

CAG800056606 [ROSETTA

CAG800056722  |GUARNIZIONE TAPPO CARBURANTE D38-D30-SP HUSQVARNA
CAG800057307 [TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI WRK 125
CAG800057586  |SPECCHIO WR
CAG800057887 |[DADO VOLANO WR 125 1992/1993/1994
CAG800058920 |REGOLATORE

CAG800058972  [DISTANZIALE WRK 250
CAG800059289  |SCODELLINO FISSAGGIO PATTINO WRE , TE
CAG800059433 [RULLO SUPERIORE WRK 250
CAG800059434  |DISTANZIALE WRK 250
CAG800059486  [CUSCINETTO RULLO SUPERIORE WRK 250
CAG800059551 PRIGIONIERO CR 125
CAG800059603 [GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE WR 360
CAG800059603  |GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE WR 250/360 1994
CAG800059939 [ANELLO OR T1,6-D17,10 TE/TC
CAG800059965 |DADO M14X1.25 CH32-SP7.5 TE 350
CAG800060458 [DADO TE 350
CAG800060577  |VITE TSEI M6X1-L20

CAG800060887  [VITE HUSQVARNA
CAG800060888 |VITE FISSAGGIO TENDICATENA

CAG800060898 [VITE FISSAGGIO PANNELLO TTEI M6X1-CH5-L20 WRK 125
CAG800061014  |RAGGIO SINISTRO SM 125
CAG800061028  [DISTANZIALE PORTA PINZA WR 125
CAG800062129  |VITE TSEI M4X0,7

CAG800062228 [ANELLO ESTERNO TESTA WRK 125
CAG800062228 |ANELLO ESTERNO TESTA WRK 125
CAG800062400 [VITE COPERCHIO FORCELLONE WRE 125
CAG800062499/D |PISTONE DIAMETRO 69,96 SELEZIONE D WRK 250
CAG800062978  |VITE

CAG800063395 |COPPIA PASTIGLIE FRENO SINTERIZZATE TE 350
CAG800063513 [LEVA FRENO ANTERIORE

CAG800063594 |ANELLO DI TENUTA WR 360




CAG800063631 GUARNIZIONE CARTER MOTORE WR 250 1992
CAG800063636  [VITE TSPEI M6X1-L40 WR, CR, TE
CAG800063827  |PIGNONE Z=12 TE 410
CAG800063838  [GUIARNIZIONE BASE CILINDRO TE 350 1992
CAG800064296  |ANELLO DI TENUTA VALVOLA WR 360
CAG800064432 [GUARNIZIONE COPERCHIO CR 125 1992/1993
CAG800064433  |BUSSOLA PER ASSE FORCELLONE CR 125
CAG800064435 [PARAOLIO 11X17X4 WRK 125
CAG800064985  |DISTANZIALE LATO DISCO WRK 125
CAG800064988 [ROSETTA AUTOCENTR. D11-D6.1-SP 1

CAG800065103  |VITE

CAG800065411 RULLO GUIDACATENA TE 610
CAG800065412  |DISTANZIALE TE 610
CAG800065430 [BOCCOLA CR 125 1993
CAG800065431 DADO RUOTA POSTERIORE CR 125 /CITY 50
CAG800065472 |[DECORAZIONE PORTANUMERO TC 610
CAG800065741 PERNO PEDANA WR 250
CAG800065748 |[MOLLA PEDANA DESTRA WR 250
CAG800065749  |MOLLA PEDANA WRK 250
CAG800065955 [PIGNONE Z=12 WRE 125
CAG800066278 |GOMMINO PER SILENZIATORE WRK 125
CAG800066281 VITE FORATA DIAM. 10X1,25 HUSQVARNA
CAG800066487  |LEVA FRIZIONE TE 410/610
CAG800066551 LEVETTA DECOMPRESSORE TE 350/610
CAG800066552  |SUPPORTO COMANDO FRIZIONE TE-TC 410/610 1998/2000
CAG800066651 PEDANA APPOGGIAPIEDI SINISTRA

CAG800066896  |ROSETTA GUIDACATENA TE 410
CAG800067371 GABBIA A RULLI FAGHK22.12V 22X2 TC/TE410/610 CR 125
CAG800067649 |VITE TCIC M5X0,8

CAG800067720 [SUPPORTO PEDANA DESTRA TE/TC 610
CAG800067758 |PEDANA DESTRA WR 250
CAG800068156  [MAGLIA CONGIUNZIONE CATENA DISTRIBUZIONE TE 350
CAG800068217  |ALZA VALVOLA AUTOMATICO HUSQVARNA
CAG800068387 [STAFFA SUPPORTO RULLI TE 350
CAG800068584  |SUPPORTO LEVA AVVIAMENTO TE, TC, SM
CAG800068710 [GOMMINO FERMA LEVA AVVIAMENTO TE,TC
CAG800068819  |GUARNIZIONE BASE VALVOLA WR 360
CAG800068819 [GUARNIZIONE BASE VALVOLA WR 360
CAG800069125 |CAMMA REGOLAZIONE LEVA FRENO POSTERIORE WRE, WR, CR




CAG800069149 |ROSETTA D17-D9-SP1 TE/TC 610/1997
CAG800069429 [BUSSOLA TE 610
CAG800070635 |ANELLO ESTERNO TESTA WRE 125
CAG800070698 [CAVALLOTTO WR

CAG800070850  |KIT REVISIONE MOLLA PASTIGLIE WR 250/360, CR 125 1994
CAG800071009  [MOLLA PER PUNTALE D0.5 D3.8 WR,CR,TE,TC,SM
CAG800071035 |ROSETTA DI RASAMENTO D17,8-D23-SP.04,4

CAG800071414 [GOMMINO D11-D20-SP9,5

CAG800071643  |RONDELLA RIDUZIONE SCARICO WR 125 1992/1994
CAG800071806  [GUIDACAVO TE 610

CAG800073341 MOLLA RICHIAMO PEDANA WR, TE
CAG800073394 [ANELLO PARAPOLVERE CR 125 1996
CAG800073589  |INDICATORE DIREZIONE ANTERIORE SINISTRO TE 410
CAG800074077 |GUARNIZIONE PER BASETTA

CAG800074733  |CENTRALINA CONTROLLO APERTURA VALVOLA WRE 125
CAG800074816 [COPERCHIETTO FORCELLONE WRE 125
CAG800076057 |CARRUCOLA COMANDO VALVOLA WRE, WR
CAG800076069 [DISTANZIALE D20-D10-D6,5-L13 WR, WRE, TE 1998/2004
CAG800077052  |SUPPORTO PEDANA APPOGGIAPIEDI DESTRO

CAG800077109  [GUARNIZIONE TE E 610, 410
CAG800077884 |ANELLO TRASCINATORE WRE, WR, E 610 1997
CAG800078265 [SUPPORTO APPOGGIAPIEDI SINISTRO

CAG800079072  |COPPIA PASTIGLIE FRENO POSTERIORE WRE 125
CAG800079096  [LEVA FRENO ANTERIORE WR, TE 1998-2000
CAG800079973  |ROSETTA WR,WRE
CAG800080005 |REGOLATORE CANYON 500
CAG800081511 DISCO CONDUTTORE TE/SM 570 MV F4
CAG800081669 [GUARNIZIONE CARTER TE-E, TE, SM 610
CAG800081675  |FILTRO OLIO HUSQVARNA
CAG800083085 [MOLLA WRE,WR,CR
CAG800083087  |CENTRALINA WR, CR 125 2009/2014
CAG800086501 RASCHIAPOLVERE DA 50 WR,CR 250, TE 610 98
CAG800086751 SUPPORTO ELASTICO WRE 125
CAG800086868 [GUARNIZIONE COPERCHIO SINISTRO WR,CR 250
CAG800086878 |ANELLO OR D=165T=2.62 WR,CR,TE,SM
CAG800086880 [MOLLA FRIZIONE WR, TE
CAG800087582 |ROSETTA CARENATA PERVITE

CAG800088071 PORTAPACCHI SM 610
CAG800088139  |GUARNIZIONE FANALE ANTERIORE WRE 125




CAG800089882

MOLLA RICHIAMO PEDANA

WRE, WR, CR, TE

CAG800092347  [INDICATORE DIREZIONE USA TE 410, TE DUAL
CAG800093064  |VITE TCEI M8X1,25-CH6-L35 TE/TC 410/610
CAG800094124  [LEVA FRENO ANTERIORE WR, CR, TE
CAG800094489  |[MOLLA INTERNA RICHIAMO GAMBA LATERALE TE-TC-SMR 2002/2004
CAG800094849 [INTERRUTTORE STOP FRENO POSTERIORE WR, WRE
CAG800097749  |KIT REVISIONE FORCELLE WR, CR, TE
CAG800099583 [LENTE INDICATORE DIREZIONE WRE 125 2005
CAG800099701 RULLINO TE, TC
CAG800099775 [MAGNETE RINVIO CONTACHILOMETRI WR 125
CAG800099855 |ANELLO OR 2108 T2,62-D6,02 (NBR) SM,TE 2006/2010
CAG800099866  [MOLLA PREMI FILTRO/CARTUCCIA TE,TC,SM
CAG8000A0267  |PIASTRINA AGGANCIO MOLLE GAMBA LATERALE WRE SM 125
CAG8000A0664 [MOLLETTA FISSAGGIO CAVI WRE , WR, TE
CAGB8000A0864 |ANELLO GUIDA TUBO FRENO WR,WRE,CR,TE
CAG8000A0932 [GRUPPO REVISIONE PERNO PASTIGLIE HUSQVARNA
CAGB8000A0953  |VITE AUTOFILETTANTE 4X50 WRE, WR, TE
CAG8000A2837 [LEVA FRIZIONE CON REGISTRO TE,TC, TXC, SM
CAGB8000A5623 |VITE PER SPILLO (POTENZIAMENTO SM 610) SM 610
CAG8000B0593 |FILTRO OLIO HUSQVARNA
CAG8000H0158 |VITE SPECIALE TSEI M8X1,25-CH6-L28 WR, CR, TE
CAG8000H3017 [BUSSOLA RULLO CATENA D14-D8-D6,25SP4 TE 610/ALETTA ROSSA
CAG8000H3034 |SCODELLINO FISSAGGIO PATTINO CATENA WR, CR, WRE
CAG8000H4528 [ANELLO OR CR 50
CAG80A047665 |DADO FISSAGGIO PIGNONE MOTORE M14-CH22-SP7 WRE 125
CAG80A062227 [GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP. 0,3 WR 125 1993
CAGB80A089392 |ADESIVO HUSQVARNA WR 125
CAG80A089392 [ADESIVO HUSQVARNA WR 125
CAG80B038110 |ROSETTA DI RASAMENTO SP. 0,5 WR 250/360 1994
CAG80C035357 [GALLEGGIANTE CARBURATORE DA 9,5 GRAMMI WRE 125
CAG80C047395 |ROSETTA DI RASAMENTO SP. 0,3 TE 350 1992/1993
CAG80C062227 [GUARNIZIONE BASE CILINDRO WRK 125
CAG80D030053 |RASAMENTO DA 1 TE 410 1997
CAG80D038110 [ROSETTA DI RASAMENTO SP. 0,9 WR 250/360 1994
CAGB80E010789 |ROSETTA DI RASAMENTO DA 0,80 CR 125 1996
CAGS80E038110 [ROSETTA DI RASAMENTO SP. 1,0 WR 250/360 1994
CAGB80E062227 |GUARNIZIONE BASE CILINDRO WRK 125 WR 125 1993
CAG80N021546 |RULLINO 2,5X9,8 CR 125
CAG8A0004883 |DADO CH19-SP7 (SINISTRO) WRE 125




CAG8A0025044 |GABBIA A RULLI WR, WRE
CAG8A0028553 [ANELLO OR 3200 VITON T2,62-D50,47 TE/TC 570/610
CAGB8A0037283 |VITE AUTOFILETTANTE AB3,5X13 WRE,WR,CR,TE
CAGB8A0038350 [ROSETTA D46-D22-D19 SP.3

CAGB8A0038708 |ROSETTA D5,2 SP.3,5 WR/ CR 250/360
CAG8A0039916 [GUARNIZIONE COPERCHIO POMPA WR 125
CAGB8A0044117 |ANELLO OR WR, CR 250
CAG8A0059434 [DISTANZIALE

CAGB8A0061095 |DISCO CONDUTTORE GUARNITO WR 250
CAG8A0061102  [VITE

CAG8A0061261  |BUSSOLA INGRANAGGIO CAMBIO WR 125
CAG8A0062129  [VITE TSEI M4X0,7 WRE, CR, TE
CAGB8A0062644  |PIASTRINA AGGANCIO MOLLA GAMBA LATERALE TE-SMR 2002/2004
CAG8A0063644 [GUARNIZIONE POMPA ACQUA TE, TC 610
CAGB8A0063649 |RACCORDO CARBURATORE TE 410/610 1998/2001
CAG8A0067444 [TRASMISSIONE STARTER TE 410/610 2000
CAGB8A0068805 |GUARNIZIONE BASE CILINDRO CR 250
CAG8A0069125 [CAMMA REGOLAZIONE LEVA FRENO POSTERIORE WRE, WR
CAGB8A0072411  |FASCETTA INOX 55/58 TE/TC 610 1998
CAG8A0075329 [RONDELLA RIDUZIONE SCARICO WR,CR 250/360
CAG8A0075432 |SUPPORTO APPOGGIAPIEDI POSTERIORE WRE 125
CAG8A00A6635 |VITE AUTOFILETTANTE TE, SM, TC 250,450,610
CAG8B0063593 |ANELLO DI TENUTA WR 360
CAG8B0068805 [GUARNIZIONE BASE CILINDRO WR 360
CAG8B0072649 |GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP. 0,5

CAG8B0086919 [GETTO MINIMO DA 40 WR 250
CAG8C0028183 |ROSETTA D40-D32 TE, TC,SM
CAG8C0032069 [ROSETTA D35-D20,2 SP.0,7

CAG8C0040796 |VITE FISSAGGIO CORONA M8X1,25-CH6-L20 SM 610 2001
CAG8C0047395 ROSETTA SP 0,8

CAG8C0061121  |VITE TE M8X1,25 WR,CR,TE
CAG8C0062797 [VITE TE M10X1,25-CH14-L35 TE, TC
CAG8C0067545 |VITE TEF M6X1-CH8-L65 TE, SMS 630
CAG8C0068860 [ROSETTA DI RASAMENTO SP.0,6 WR, CR 125 1996
CAG8C0072649 |GUARNIZIONE BASE CILINDRO WRE 125
CAG8D0004553 [ROSETTA D22-D15-SP0,6

CAG8D0038110 |ROSETTA DI RASAMENTO SP. 0,8 WR 250/360 1994
CAGB8E0067545 [VITE TEF M6X1-CH8-L40

CAG8H0075753

TUBO IN GOMMA D11-D6-L245

TE, SM 410/610




CAG8Z0072310 |GETTO MASSIMO DA 430 WR 250
CAGZ00037745 [VITE AUTOFILETTANTE D5,5-L19 WR,WRE
CAGZ00062733  |VITE TEF M8X1.25-CH12-L35 WRE 125, TE
CAGZ00069429 [BUSSOLA D9-D7-SP4,8 WRE, WR, CR
HUS151341401 GOMMINO 30X16,5X5

HUS151371301 CHIAVELLA 3X4,5X12 SMR,TC,TE 250/450/510
HUS 151374301 ROSETTA PIANA WRE 125
HUS151412002 MARCHIO CON VITE WR 250 1986
HUS151413401 ESTRATTORE BRACCIO OSCILLANTE

HUS151503201 FILTRO ARIA 510

HUS 151550601 BUSSOLA GOMMA/METAL.D18-D12-D8 -L21

HUS151583101 ADESIVO SERBATOIO WR 250 1986
HUS151583301 ADESIVO SINISTRO SERBATOIO WR 250 1986
HUS151794902 [ATTREZZO PER VOLANO

HUS15181931 PARAFANGO POST. BIANCO WR 250
HUS161068101 ANELLO DI TENUTA 20X35X7/6 WRK 125 1986
HUS161089401 GUARNIZIONE WR 400
HUS161168101 MOLLA TE/TC 610
HUS161171701 ROSETTA SCANALATA WRK 1986
HUS161241501 BUSSOLA PER INGRANAGGIO WRK 125 1986
HUS161438101 TAPPO CARICO OLIO TE 610 1991
HUS161475701 REGOLATORE DI TENSIONE TE 350 1994
HUS161503601 GUARNIZIONE COPERCHIO REGISTR. VALVOLE TE 350
HUS161509801 CHIAVETTA TAGLIATA TE,TC, SM
HUS161513301 ESTRATTORE TE 350
HUS161523801 RACCORDO CARBURATORE/TESTA 610
HUS161527401 DISCO CONDOTTO IN ACCIAIO TE 350
HUS161540702 GUARNIZIONE BASE CILINDRO

HUS161984902 [CARTER LATO FRIZIONE WR 125
HUS740483403 |ANELLO OR WR 250
CAG800057022  |LEVA COMANDO RINVIO WR/CR 250/360 98/02

160



